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o

Material syntetika/textil

Texova membrana TEX
N

edostupné

 Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orici (OC Stop Shop)
+ +420 485 381 123

- usti@viobuv.cz

+ PO - NE: 9:00-19:00

Centraini sklad

edostuoné

Rezervovat

« Treboisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

4420 724 110 591

fmreremy
+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
B 1108

* tyn@viobuv.cz

+PO- A 9:00 - 18:00

0:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centralni sklad - E

Rezervovat
« Trebosks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420724 110 591

1002

edostupné

QUK Es
+ Zimecké ulce 1259, 562 91 Svétla nad Sazavou
e 109 456

+ svetla@viobuv.cz

+0-50:9:00-18:00

NE: 10:00 - 16:00

Strakonice

* Bezdskovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 362 210 003

« Pifbramsks 1177, 264 01 sedlcany
. 20 040
 sedicany@viobuv 2

+ O~ PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 15:00

Prostéjov

pir
Rezervovat

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlata bréna)
+ 4420 561 211 888
« prostelov@viobuv.c2
00-19:00
Piby

1 pir
Rezervovat
2

« Prazsks 149, 261 01 Piibram

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerow 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 561 217 259

. f iky 2703727, 326 00 Pizef (OC
420 377 430 188

« Budgjovicks 10371, 397 01 Pisek

NE: zavieno
Pisek - Jungmannova
Hedostupné

« Jungmannova 33, 397 01 Pk
+ 4420382210 733

+ pisek@viobuv.cz
+ PO -PA: 9:00 - 18:00

) NE: 2avieno
Ceské Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
1pir

oueksoL
* Milady Horskové 146, 370 05 Ceské Budsjovice (OC Ctyf Dvory)
4420 385 510 000

Ponrica
+ Duofékova uice 1163, 563 01 Lanskroun
1420 467 171 246

+ lanskroun@viobuv.c2

0-18:00

edostupné

+ Zémecké namést 2068/4, 794 01 Kinov
+ +420 554 619 129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO - PA: 800 - 18:00

00-12:00

NE: 22v7eno

Ceské Budjovice - Krajinska
edostupné

+ Kralinska 252118, 370 01 Ceské Budejovice
« +420 387 204 160

NE: zavieno
Duiir Krélové nad Labem
Lpér

Rezenvovat

Qe
* ndbiezi Benesovo 2913, 544 01 Dvlr Krdlove nad Labem

. oo
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
++420 474 650 040

+ chomutov@vjobuv.cz

PO- NE: 9:00 - 19:00

likovice

1pér

ryovat

+ Primyslova ul 2043, 250 88 Celakovice
0315 624 362

« celakovice@viobuv.cz

+p0- PA: 9:00 - 18:00

50:9.00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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